
KOMPLEKTĀCIJA VIRSBŪVE Dzinējs Pārnesumu kārba
Pārnesumu kārba

Cena

First Edition SUV 2.8 D-4D A/T (Pilnpiedziņa) (150 kW) A/T 84 500

Executive SUV 2.8 D-4D A/T (Pilnpiedziņa) (150 kW) A/T 80 350

Prestige SUV 2.8 D-4D A/T (Pilnpiedziņa) (150 kW) A/T 71 700

Legend SUV 2.8 D-4D A/T (Pilnpiedziņa) (150 kW) A/T 65 700

Active SUV 2.8 D-4D A/T (Pilnpiedziņa) (150 kW) A/T 59 500

TOYOTA LAND CRUISER
Cenu lapa

 



DZINĒJS UN TRANSMISIJA
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Maks. jauda (kW) 150

Maks. griezes moments (Nm) 500

Vārstu mehānisms
16-valve DOHC,

Chain Drive

Maksimālais ātrums (km/h) 175

DEGVIELAS TIPAS
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Vārstu mehānisms dīzeļdegviela

BREMZES UN PIEKARE
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Bremzes priekšā

VENTILATED
DISC BRAKE
WITH FIXED
CALIPER 4-
CYLINDER

Bremzes aizmugurē

VENTILATED
DISC BRAKE

WITH
FLOATING
CALIPER 1-
CYLINDER

TOYOTA LAND CRUISER
Tehniskie rādītāji

2



IZMĒRI
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Platums (mm) 1940

Paaugstināts klīrenss (mm) 205,3

Garenbāze (mm) 2850

Garums (mm) 4925

Augstums (mm) 1935

Priekšējā pārkare (mm) 935

Aizmugurējā pārkare (mm) 1140

VIDES RĀDĪTĀJI
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Degvielas tvertnes tilpums (l) 80

DZINĒJS
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Cilindru skaits
4 CYLINDER, IN

LINE

Tiešā daudzpunktu iesmidzināšana
Common rail

dīzeļa ar tiešo
iesmidzināšanu

TOYOTA LAND CRUISER
Tehniskie rādītāji

3



DZINĒJS
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 500

Maksimālā jauda (DIN ZS) 204

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 150

PĀRNESUMKĀRBA
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Pārnesumkārbas veids Automātiskā

Pārnesumu 8

Piedziņas tips
Pilnpiedziņa

(4WD)

SVARS
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Pilna masa (kg) 3100

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 3500

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 750

STŪRES SISTĒMA
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Min. apgriešanās rādiuss (m) 6,0

TOYOTA LAND CRUISER
Tehniskie rādītāji

4



IETILPĪBA
2.8 D-4D A/T

(PILNPIEDZIŅA)
(150 KW)

Degvielas tvertnes tilpums (l) 80

TOYOTA LAND CRUISER
Tehniskie rādītāji

5



RŪPNĪCAS PAPILDAPRĪKOJUMS FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

7 sēdvietu komplekts 7P 1 200 € 1 200 € - - -

Panorāmas jumts PR - 1 420 € - - -

Sakabes āķis, fiksēts TH 950 € 950 € 950 € 950 € 950 €

Sakabes āķis, noņemams T3 1 200 € 1 200 € 1 200 € 1 200 € 1 200 €

7 sēdvietas 7S - - 680 € - -

Tehnoloģiju komplekts TP - - - 2 330 € -

Apvidus komplekts OP - - - - 490 €

SALONA APDARE FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Melni perforēti ādas sēdekļi (LD21) LD21 ● - - - -

Brūni perforēti ādas sēdekļi (LD41) LD41 0 € - - - -

Perforēti ādas sēdekļi, melni(LB20) LB20 - ● - - -

Brūni perforēti ādas sēdekļi (LB40) LB40 - 0 € - - -

Brūni sintētiskas ādas sēdekļi (EB40) EB40 - - ● - -

Melni sintētiskas ādas sēdekļi (EB20) EB20 - - 0 € - -

Melni sintētiskas ādas sēdekļi (EA20) EA20 - - - ● -

Melni auduma sēdekļi (FB20) FB20 - - - - ●

EKSTERJERS FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

18" vieglmetāla diski (265/65R18) ● - ● ● -

Rezerves riepa ● ● ● ● ●

Brīdinājums par gaisa spiedienu riepās (TPWS) ● ● ● ● ●

Apaļas formas Bi-LED lukturis ● - - - -

Priekšējo lukturu tīrītāji ● ● ● - -

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

6



EKSTERJERS FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

LED priekšējie miglas lukturi ● ● ● ● ●

Apsildāmi un elektriski regulējami sānu spoguļi ● ● ● ● ●

Elektriski nolokāmi sānu spoguļi ● ● ● ● ●

Atmiņas funkcija sānu spoguļiem ● ● ● - -

Sānu kāpšļi ● ● ● ● ●

Jumta reliņi ● ● ● ● ●

Divtoņu virsbūves krāsa ● - - - -

Tonētie stikli ● ● ● - -

20" vieglmetāla diski (265/60R20) - ● - - -

LED priekšējie lukturi ar adaptīvo tālo gaismu sistēmu (AHS) - ● ● - -

Aizmugurējais spoilers ● ● ● ● -

Atstarojoši LED priekšējie lukturi - - - ● ●

18" vieglmetāla diski (245/70R18) - - - - ●

SALONS FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Saulessargi ar spoguli un apgaismojumu vadītājam un priekšējam pasažierim ● ● ● ● ●

Tekstila paklājiņi ● ● ● ● ●

SĒDEKĻI FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Ādas sēdekļi ● ● - - -

Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis (8 virzienos) ● ● ● ● -

Vadītāja sēdekļa atmiņas funkcija ● ● - - -

Pagarināts sēdekļa spilvens, vadītāja sēdeklim ● ● - - -

Elektriski regulējams pasažiera sēdeklis (8 virzienos) ● ● - - -

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

7



SĒDEKĻI FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Elektriska vadītāja sēdekļa jostas atbalsta regulēšana ● ● - - -

Apsildāmi priekšējie sēdekļi ● ● ● ● -

Ventilējami priekšējie sēdekļi ● ● ● ● -

Apsildāmi un ventilējami 2. rindas sānu sēdekļi ● ● - - -

Aizmugurējie sēdekļi ar sadalījumu 60:40 ● ● ● ● ●

Sēdekļi ar mākslīgās ādas apdari - - ● ● -

Auduma sēdekļu apdare - - - - ●

KOMFORTS FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Vējstikla atkausētājs ● ● ● ● ●

Apsildāmas vējstikla mazgātāju sprauslas ● ● ● ● ●

Atpakaļskata kamera ar kameras mazgātāju ● ● ● ● ●

Panorāmas skata monitors ● ● ● - -

Inteliģenti priekšējie stāvvietā novietošanas sensori ar automātisko bremzēšanu
(objektiem, automobiļiem, gājējiem)

● ● ● - -

Inteliģenti aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar automātisko
bremzēšanu (objektiem, automobiļiem, gājējiem)

● ● ● - -

Lietus sensors ● ● ● ● ●

Stūre ar ādas apdari ● ● ● ● -

Apsildāma stūre ● ● ● - -

Elektriski regulējama teleskopiskā stūre ar regulējamu slīpumu ● ● ● - -

Digitāls atpakaļskata spogulis ● ● - - -

Smart Entry & Start sistēma ● ● ● ● -

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

8



KOMFORTS FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Digitālās atslēgas abonements (abonējams pakalpojums, 1 gada bezmaksas
izmēģinājuma laikposms)

● ● ● ● -

12 V kontaktligzda salona aizmugurē ● ● ● ● ●

220 V kontaktligzda bagāžniekā ● ● ● ● ●

Sildītājs, izmantojot degvielu ● ● ● ● ●

Elektriski atveramas bagāžas nodalījuma durvis ● ● ● ● -

Elektroniskā stāvbremze ● ● ● ● ●

Elektrohromatisks atpakaļskata spogulis ● ● ● ● -

Inteliģenti priekšējie stāvvietā novietošanas sensori ar automātisko bremzēšanu
(objektiem, automobiļiem)

- - - ● -

Inteliģenti aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar automātisko
bremzēšanu (objektiem, automobiļiem)

- - - ● -

Manuāli regulējama teleskopiskā stūre ar regulējamu slīpumu - - - ● ●

Stūre ar uretāna apdari - - - - ●

Manuālais gaisa kondicionētājs - - - - ●

Trīs zonu automātiskais gaisa kondicionētājs ● ● ● ● -

Gaisa kondicionētāja kontroles panelis aizmugurē sēdošajiem ● ● ● ● -

DROŠĪBA FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Signalizācija un imobilaizers ● ● ● ● -

Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar elektronisko bremzēšanas spēka sadali
(EBD)

● ● ● ● ●

Bremzēšanas palīgsistēma (BA) ● ● ● ● ●

Automobiļa stabilitātes kontrole (VSC) ● ● ● ● ●

Treilera šūpošanās kontrole (TSC) ● ● ● ● ●

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

9



DROŠĪBA FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Joslas maiņas palīgsistēma (LCA) ● ● ● - -

Aklo zonu monitors (BSM) ● ● ● ● -

Brīdinājums par aizmugurē šķērsojošiem transportlīdzekļiem (RTCA) ● ● ● ● -

Brīdinājums par priekšā šķērsojošiem transportlīdzekļiem (FCTA) ● ● ● - -

Drošas izkāpšanas palīgsistēma ● ● ● ● -

SRS priekšējie drošības spilveni ● ● ● ● ●

SRS priekšējie sānu drošības spilveni ● ● ● ● ●

SRS aizkarveida drošības spilveni ● ● ● ● ●

SRS drošības spilvens vadītāja ceļgalu aizsardzībai ● ● ● ● ●

ISOFIX sēdekļu stiprinājumi ● ● ● ● ●

Centrālais vadītāja un pasažiera drošības spilvens ● ● ● ● ●

Imobilaizers - - - - ●

TOYOTA SAFETY SENSE: FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Vadītāja uzraudzības kamera ● ● ● ● ●

Sadursmes novēršanas sistēma ar gājēju noteikšanu diennakts gaišajā un tumšajā
laikā un velosipēdistu un motociklu noteikšanu diennakts gaišajā laikā

● ● ● ● ●

Paātrinājuma palēnināšana zemā ātrumā ● ● ● ● ●

Sadursmes novēršanas sistēmas avārijas stūrēšanas palīgsistēma (diennakts
gaišajā laikā)

● ● ● ● ●

Sadursmes novēršanas sistēma ar sadursmju krustojumos novēršanas
palīgsistēmu

● ● ● ● ●

Inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole (iACC) ● ● ● ● ●

Joslas izsekošanas palīgsistēma (LTA) ● ● ● ● ●

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

10



TOYOTA SAFETY SENSE: FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Automātisko tālo gaismu funkcija (AHB) ● ● ● ● ●

Ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma (RSA) ● ● ● ● ●

Avārijas apstāšanās palīgsistēma ● ● ● ● ●

Toyota Safety Sense bezvadu atjauninājumi ● ● ● ● ●

Sadursmes novēršanas sistēmas pretimbraucoša automobiļa un motocikla
noteikšanas funkcija (diennakts gaišajā laikā)

● ● ● ● ●

UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Glāžu turētāji priekšā un aizmugurē ● ● ● ● ●

Atdzesējams nodalījums viduskonsolē ● ● ● - -

INFORMĀCIJA UN AUDIO FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android Auto) ● ● ● ● ●

JBL Premium skaņas sistēmu ar 14 skaļruņiem ● ● - - -

C tipa USB pieslēgvieta priekšpusē (2) ● ● ● ● ●

C tipa USB pieslēgvieta aizmugurē (4) ● ● ● ● -

Bluetooth® brīvroku sistēma ● ● ● ● ●

12,3" krāsainais TFT daudzfunkcionālais ekrāns ● ● ● - -

Vējstikla displejs ● ● - - -

Bezvadu tālruņa lādētājs ● ● ● - -

Radio, DAB ● ● ● ● ●

10 skaļruņi - - ● - -

9" Toyota Touch® 3 multivides sistēma - - - ● ●

6 skaļruņi - - - ● ●

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

11



INFORMĀCIJA UN AUDIO FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Krāsains 7" TFT daudzfunkcionālais ekrāns - - - ● ●

4X4 TEHNOLOĢIJAS FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Pastāvīga pilnpiedziņa ● ● ● ● ●

Aizmugurējā diferenciāļa bloķēšana ● ● ● - -

Stabilizatora atvienošanas mehānisms (SDM) ● ● - - -

3 braukšanas režīmi: Eco, Normal, Sport ● ● ● ● -

Crawl Control ● ● ● ● -

Palīgsistēma braukšanai lejupceļā (DAC) ● ● ● ● -

Multi-terrain Select (MTS) ● ● ● - -

Centrālā diferenciāļa bloķēšana ar TORSEN® ierobežotas slīdes diferenciāli (LSD) ● ● ● ● ●

Multi-terrain Monitor (360 grādu kamera) ● ● ● - -

TOYOTA SMART CONNECT+ MULTIVIDES SISTĒMA: FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

12,3" multivides displejs ● ● ● - -

Bezvadu atjauninājumi ● ● ● - -

Mākonī bāzēta navigācija (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas
izmēģinājuma laikposms)

● ● ● - -

Balss saziņa (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma
laikposms)

● ● ● - -

Notikumi uz ceļa (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma
laikposms)

● ● ● - -

Iegultās navigācijas sistēma ● ● ● - -

Fiksētie fotoradari (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma
laikposms)

● ● ● - -

Laika apstākļu pakalpojumi ● ● ● - -

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

12



KOMPLEKTS TOYOTA SMART CONNECT (ABONĒJAMS PAKALPOJUMS, 4 GADU
BEZMAKSAS IZMĒĢINĀJUMA LAIKPOSMS):

FIRST EDITION EXECUTIVE PRESTIGE LEGEND ACTIVE

Attālināta durvju aizslēgšanas un atslēgšanas funkcija ● ● ● - -

Automātiskais gaisa kondicionētājs ar tālvadību ● ● ● - -

Attālināta avārijas gaismu ieslēgšana/izslēgšana ● ● ● - -

● - Standarta aprīkojums

○ - Opcijas

◐ - Puse standarta aprīkojums

TOYOTA LAND CRUISER
Komplektācijas

13



*Kampaņa beidzas 30.06.2023. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības
mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir pieejama oficiālajās
Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties oficiālā Toyota pārstāvniecībā. Šis cenrādis ir spēkā jaunajiem automobiļa
pirkuma līgumiem, kas noslēgti šī cenrāža spēkā esamības laikā par automobili, kas ir piegādāts un reģistrēts 9 mēnešu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas
dienas. Toyota Baltic AS patur tiesības paaugstināt to automobiļu ieteicamās mazumtirdzniecības cenas, kas tiks reģistrēti vēlāk nekā 9 mēnešus no
automobiļa pirkuma līguma noslēgšanas dienas, bet ne vairāk kā par 2,0 % salīdzinājumā ar šo cenrādi. Jebkurā gadījumā cena nedrīkst būt augstāka par
reģistrācijas dienā spēkā esošo ieteicamo mazumtirdzniecības cenu.


	{disclaimer-footer}TOYOTA LAND CRUISER
	Cenu lapa

	TOYOTA LAND CRUISER
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA LAND CRUISER
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA LAND CRUISER
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA LAND CRUISER
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas

	TOYOTA LAND CRUISER
	Komplektācijas


